
TJ LIGA 100 OSTRAVA 
spolek 

 

 

 
TJ Liga stovkařů Ostrava, z.s. 

IČ: 488 04 151, spisová značka L 451 vedená u Krajského soudu v Ostravě, den zápisu 1. ledna 2014 

Sídlo: Zdeňka Štěpánka 1878/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

www.tjliga100.cz, tel. +420 724 922 238, e-mail: horak.jaromir@centrum.cz, bankovní spojení: 241506512 / 0300 

 

     P O Z V Á N Í 
 

 

TJ Liga stovkařů Ostrava, z.s. Vás zve k pochodu nebo 

cykloturistice mezi šesti kouzelnými lázeňskými studánkami. 

 

                  Propozice a pokyny 
 
Datum:      sobota 6. srpna 2022 

Registrace:    altánek pod zastávkou autobusů v lázních Klimkovice 

Čas registrace:       8.00  až  11.00 hodin 

Start:      individuální či skupinový 

       každý účastník obdrží při startu pamětní diplom s itinerářem 

       start je postupný a není vázán  na časové limity či cílový bod

       studánky lze navštívit i postupně ve více dnech 

Podmínky:     vhodné oblečení a obutí do přírody 

       občerstvení sebou -  po trase jsou restaurace či bufety 

       celkový okruh  šesti studánek činí  8 500 metrů 

Příchod, příjezd:    autobusy MHD  ze Svinova směr Klimkovice lázně 

                                 pochodem  z Vřesinské ulice v Porubě nebo z jiného směru 

       na kole z jakéhokoliv směru 

Poznámky:     a)  starším a méně pohyblivým doporučíme vhodnou trasu 

       b) cykloturisté zvládnou minimálně 4 studánky 

       c) vyspělí turisté a bikeři mohou startovat od svých domovů 

       d) vhodný mobil pro eventuální  poskytnutí rady či pomoci 

       e) doporučujeme vhodnou tašku k eventuálnímu sběru  odpadků 

       f) celý okruh  a jeho spojení je vyznačen turistickými značkami

       g) existuje více možnosti spojení mezi jednotlivými studánkami 

       h) tato sportovní akce je vhodná i pro rodiny s dětmi 

       j)  na trase je několiv možností k občertvení – restaurací a bufetů 

 

Startovné:     50,- Kč za osobu, děti a školáci neplatí! 

 

 

 

Za pořadatele:   Ing. Horák Jaromír, PhDr.   předseda spolku      

      


